WUNICIPAL 7,

BR E BEU? 819 425-9833 poste 5305 biblio@brebeuf.ca

Horaire : Lundi 13h30 a 16h30, Jeud: 13h30 a 20h00, Samedi 10h00 & 14h00

Bibliothe

217, route 323 Brébeuf, Québec, JOT 1B0

que

Suivez-nous ﬁ

Activités

Novembre

Dimanche

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Jeudis créatifs
18h00-20h00
Ouvert a tous

1

7
Jeudis créatifs
18h00-20h00
Ouverts a tous
Rencontre du
club de lecture
adultes 18h00

10

11

12

13

14

Jeudis créatifs
18h00-20h00
Ouvert a tous

15

16

17

18

19

20

21
Jeudis créatifs
18h00-20h00
Ouvert a tous
Date limite
pour la remise
d’ceuvres d’art
pour le mur
pARTage

22

23
Yvon Boutin
Conteur pour
toute la
famille 10h30
Ouvert a tous
Dévoilement
mur pARTage

24

25

26

27

28
Jeudis créatifs
18h00-20h00
Ouvert a tous

29

30

BIBLIO
AMoI

Quand je veux ol je veux.




«La lumiére est dans le livre, laissez-le rayonner.» -Victor Hugo

Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
1 2 3 4 5 6 7
Jeudis créatifs Bricolage
18h00-20h00 création
Ouvert a tous cartes de
Noél pour
tous ages
10h30
8 9 10 11 12 13 14
Jeudis créatifs
18h00-20h00
8 Ouvert a tous
'-Q 15 16 17 18 19 20 21
E Conte théatral
de Noél en
O pyjama ala
) bibliotheque
\Q) 18h30
Ouvert a tous
Q 22 23 24 25 26 27 28
FERME Joyeux FERME FERME
Noél!
29 30 31 1 2 3 4
FERME Bonne FERME OUVERT
Anneée! 10h00 a
14h00

Demandez plus de préts pour ne pas manquer de
livres durant la période des fétes.

Y


https://citations.ouest-france.fr/citation-victor-hugo/lumiere-livre-laissez-rayonner-124019.html
https://citations.ouest-france.fr/citations-victor-hugo-420.html

